
Szanowni Państwo,  
 
Uprzejmie informujemy, że Centrum Transferu Technologii AGH wspólnie z Fundacją na Rzecz 
Nauki Polskiej organizuje szkolenie dla pracowników, doktorantów, studentów oraz absolwentów 
AGH dotyczące możliwości, jakie stwarzają projekty z Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka, Działanie 1.2 Wzmocnienie potencjału kadrowego nauki - VENTURES, HOMING PLUS, 
POMOST, TEAM. 
 
Szkolenie odbędzie się w dniu 11 stycznia 2011 r. w godzinach od 11:00 do 13:00 w Auli 
Głównej AGH, Pawilon A-0, I piętro, al. Mickiewicza 30 
 
Spotkanie skierowane jest do: 
 

 pracowników naukowych – uczonych polskich oraz z zagranicy 

 dla pracowników naukowych wychowujących małe dzieci 

 dla młodych uczonych, którzy przebywają za granica i chcą wrócić do kraju 

 dla kobiet realizujących projekty naukowe w trakcie ciąży  

 doktorantów (uczestników studiów doktoranckich) 

 uczestników staży podoktorskich 

 studentów jednolitych studiów magisterskich (po ukończeniu trzeciego roku studiów) lub 
studiów II stopnia; 

 absolwentów (do trzech lat po ukończeniu studiów magisterskich) zatrudnionych na etatach 
naukowo-dydaktycznych; 

 
Szkolenie ma pomóc w przygotowaniu poprawnej dokumentacji konkursowej oraz podnieść szanse na 
otrzymanie stypendium oraz grantu projektowego. Specjalnie w tym celu zaprosiliśmy pracowników 
Fundacji na Rzecz Nauki Polskiej, którzy pomogą i doradzą Państwu na co zwracać uwagę podczas 
przygotowywania dokumentów aplikacyjnych oraz odpowiedzą na Państwa pytania i wątpliwości 
związane z przygotowywanymi projektami. Gościem specjalnym podczas spotkania będzie prof. dr 
hab. Jacek Młynarski z Wydziału Chemii UJ, Laureat programów MPD oraz TEAM, który podzieli się 
swoimi doświadczeniami w zakresie aplikowania w programach FNP.  
 
W ramach szkolenia uczestnicy będą mogli zapoznać się: 

 z programami, jakie oferuje FNP ,  

 z zasadami naboru wniosków,  

 z terminami składania aplikacji,  

 z najczęściej popełnianymi błędami w procesie składania wniosków w programach 
finansowanych ze środków strukturalnych, 

 poznać najlepsze praktyki w zakresie tych programów. 
 
 
Wszystkich chętnych prosimy o potwierdzenie uczestnictwa na adres mailowy 
olga.warzecha@agh.edu.pl (w treści maila proszę podać imię i nazwisko, wydział). 
 
Serdecznie zapraszamy do udziału w szkoleniu! 
 
OLGA WARZECHA  
 
Dział Obsługi Funduszy Strukturalnych 
Centrum Transferu Technologii AGH 
tel. 43-32 
www.ctt.agh.edu.pl 
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